
充气弹簧振动平台

产品名称 充气弹簧振动平台

公司名称 新乡市森威振动机械有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 河南省新乡市新飞大道17号

联系电话 86-3733381881 13837311231

产品详情

 充气弹簧振动平台

简介：振动平台在使用过程中，可以通过调节振动电机激振力大小、来使平台上物料实现理想的形式。
 振动电机为激振源，噪声低、耗电小、维护简单。......

一、振动平台又叫振实台，主要用于物料的震实，减少物料内的空气和缝隙．一般和料仓配套使用 。

二、产品用途： 振动平台广泛地使用在冶金、模具/食品、化工、建材等行业。

振动平台于生产流程中用于把颗粒、粉状物料从散装到块状、形状等形式的转变。 三、产品特点：

振动平台在使用过程中，可以通过调节振动电机激振力大小、来使平台上物料实现理想的形式。

振动电机为激振源，噪声低、耗电小、维护简单。

ZP系列振动平台结构简单。运行可靠、重量轻、体积小、安装简便。

振动平台分为上下振动 螺旋振动和三维振动三种振动方式。

四、振动平台在使用过程中，可以通过调节振动电机激振力大小，来使平台上物料实现理想的形式。

ZP振动平台的组成： 1、 振动平台主要有支架、台面振动机构，减震机构四部分组成。在振动机构的

带动下做横向、纵向、上下等三维振动，故而得名。 2、 振动平台的振动机构主要由若干台振动电机

、传动板构成，振动电机的数量一般为偶数，如：4、6、8、10等，振动电机的型号决定了三维振动平台

的主要技术参数。

3、 振动平台的减震机构主要由减震弹簧组成，共分为橡胶弹簧、复合弹簧、充气弹簧等几种。

24小时服务热线：13837311231（徐经理）    欢迎收藏森威网址： http://www.swzds.com

振动平台技术参数：

                  

http://www.swzds.com
http://www.swzds.com/


型号 台面尺寸 激振点 激振力

（kn）

功率

（kw）

承载量

（kg）

振动频率

（hz）

振动加

速器

（g）

振幅

（mm）

  

ZP-4

  

800x800

  

2

  

16

  

1.5

  

500

  

20-80

  

1-2

  

0.5-2
  

ZP-6-I

  

1000x1000

  

2

  

20

  

1.5

  

800
  

ZP-6-II

  

1200x1200

  

4

  

40

  

3.0

  

1500
  

ZP-8-I

  

1600x1200

  

4

  

40

  

3.0

  

1800
  

ZP-8-II

  

1600x1400

  

4-6

  

60-90

  

4.4-6.6

  

1000-2000
  

ZP-10-I

  

2000x1600

  

4-6

  

60-90

  

    

 4.4-6.6

  

1200-2000

  

ZP-10-II

  

2000x1800

  

4-6

  

60-90

  

4.4-6.6

  

1000-25000
  

ZP-12-I

  

3000x2000

  

6

  

60-120

  

6.6-9

  

1000-4000
  

ZP-12-II

  

4000x3000

  

8

  

120-160

  

8.8-12

  

2000-5000
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